
ZARZĄDZENIE NR 1653/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 23 lipca 2009 r.

w sprawie przyjęcia harmonogramu przebiegu likwidacji jednostek budżetowych: 
Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków-Południe i Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków-
Wschód.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 z późn. zm.), art. 34 ust. 1 w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. 
Dz.U. z 2002 r. nr 76, poz. 694 z późn. zm), ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2005 r. nr 249 poz. 2104 z poźn zm.) oraz § 7 uchwały nr LXXII/916/09 z dnia 20 maja 2009 r. w sprawie 
reorganizacji jednostki budżetowej Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków – Zachód w Krakowie, zmiany jej 
nazwy i nadania statutu oraz likwidacji jednostek budżetowych: Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków - Południe 
i Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków – Wschód, zarządzenia nr 1442/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
30 czerwca 2009 r. w sprawie powołania likwidatora jednostki budżetowej Zespołu Ekonomiki Oświaty 
Kraków-Południe w Krakowie oraz zarządzenia nr 1443/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 czerwca 
2009 r. w sprawie powołania likwidatora jednostki budżetowej Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków-Wschód w 
Krakowie zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć harmonogram przebiegu likwidacji jednostek budżetowych Zespołu 
Ekonomiki Oświaty Kraków-Południe i Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków-Wschód 
stanowiący załącznik do Zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom likwidowanych jednostek, 
odpowiedzialnym za przeprowadzenie procesu likwidacji. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


